
ÖSTERLENS
KONSTFÖRENING
BOSK

INBJUDAN TILL HÖSTENS GRAND FINALE I ÖSTERLENS KONSTFÖRENING

Inbjudan till höstens Grand Finale den 7 december kl 18.00 innebär utlottning av de under 
året inköpta konstverken. Vi lottar ut 40 konstverk samt 6 närvarovinster. Det innebär att mer 
än var 10e medlem kommer att vinna.

Vi träffas som vanligt på Hotell Svea, Simrishamn.

Kvällen inleds kl 18.00 med att vi samlas i Brantevikssalen, där vi bjuds på glögg och peppar-
kakor. Samtliga konstverk finns utställda i salen och vi i styrelsen kommer att presentera 
konstnärerna bakom verken. Alla bereds tillfälle att noggrant inspektera konstverken.
 
Efter detta ca 19.00 förflyttar vi oss till Hotell Sveas matsal, där vi får avnjuta en tvårätters 
middag. Huvudrätten baseras på fågel.

När alla är mätta och belåtna, går vi tillbaka till Brantevikssalen för utlottning.
Detta året är speciellt genom att vi före utlottning kallar till ett extra årsmöte (se bif kallelse). 
Detta beräknas ta ca 10 min i anspråk. Separat finns som bilaga förslaget till våra nya stadgar.

Sammanfattningsvis gäller följande:

När:  Onsdagen den 7 december kl 18.00.

Var:  Samling i Brantevikssalen på Hotell Svea.

Hur: Mingel med glögg o pepparkaka. Presentation av konstverken som skall utlottas.  
 Två-rätters middag i matsalen. Extra årsmöte och slutligen den spännande 
 utlottningen.

Pris: 250:- för medlem, 300:- för icke medlem. 1 glas vin med påfyllnad 100:-.
 Vill du ha vin till maten, meddelar du detta vid din anmälan och kommer då att på  
 plats få en ”vinbiljett” som innebär att serveringen kommer att gå snabbare.

Anmälan: Bindande anmälan görs till vår ordförande Jonny Ahlgren, jonny@awva.se senast  
 den 1 december. Antalet platser är begränsat till 100 personer. Först till kvarn 
 gäller. Meddela om du har matallergi. Efter din anmälan får du en bekräftelse på  
 ditt deltagande varefter betalning skall ske till vårt bg 468-0609 eller SWISH  
 123 208 46 97.
 

Välkomna till årets höjdpunkt!

Styrelsen


